ATO TRT GP N. 188/2017*
João Pessoa, 29 de maio de 2017.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e de acordo com o
Protocolo TRT n. 000.02028/2017,

                        R E S O L V E

                        Homologar as inscrições para o Processo Seletivo Interno, com vistas à
complementação da formação do Grupo Especial de Segurança e Inteligência - GESI deste Regional,
na forma do anexo deste Ato.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e e BI deste Regional.

EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA
Desembargador Presidente

*Republicado por incorreção

ANEXO AO ATO TRT GP N. 188/2017*

Inscritos no Processo Seletivo Interno para compor o Grupo Especial de Segurança e Inteligência -
GESI deste Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região

NOME DO SERVIDOR CARGO LOTAÇÃO

JOILTON BATISTA DE
ANDRADE

Técnico Judiciário - Área
Administrativa, Especialidade
Segurança e Transporte

Coordenadoria  de Segurança e
Transportes

MARCOS FERNANDO
AZEVEDO BRASILINO

Técnico Judiciário - Área
Administrativa, Especialidade
Segurança

Coordeandoria de Segurança e
Transportes

MARCOS VIRGÍNIO SOUTO Técnico Judiciário - Área
Administrativa, Especialidade
Segurança

Coordeandoria de Segurança e
Transportes

GLÁUCIA TIBÚRCIO
NÓBREGA

Técnico Judiciário - Área
Administrativa, Especialidade
Segurança

Coordenadoria de Segurança e
Transportes

MICHEL BARROSO GUERRA Técnico Judiciário - Área
Administrativa, Especialidade
Segurança

Coordenadoria de Segurança e
Transportes

*Republicado por incorreção

		2017-05-30T09:11:33-0300
	EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA:103001274